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PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

- Agenzia Provinciale
pergli Appalti e Contratti

Servizio appalti :

Uffici | ,
iogare . SITO INTERNET

[=] Via Dogana, 8 - 38122 Trento ‘ A : .

@ 0461.496444 — = 0461 496422
serv. .appalti@pec.provincia.tn.it

Trento, ; -5 NOV. 2015
Prot. N. $171/2015/. HEYS 5/37814

NOTA DI CHIARIMENTI

Oggetto: gara d'appalto per l'affidamento degli “INTERVENTI DI TRASFORMAZIONE'DELLA
P.ED. 241 C.C. CRETO IN CENTRO PER L’AGGREGAZIONE GIOVANILE”
riscontro'a quesiti.

- Con riferimento a quesiti formulati da alcum concorrent| |nteressat| a partec1pare alla -
gara in oggetto si forniscono i seguenti elementi di risposta:

‘QUESITO N.1 - , j :

In merito al riferimento agli elementi che compongono Pofferta economicamente piu
vantagglosa ed in particolare al punto:

5.1.6 pavimento in tavolato accostato in legno di larice spessore 32 mm — b. 2.6

 si chiede se I'essenza del Iegno é esclusivamente il larice, oppure se e possibile
cambiare essenza?

RISPOSTAN 1 : -
Il competente ente delegante — Comune di Pieve di Bono ha comunicato con nota dd. 6
novembre 2015 prot. 571082 quanto segue:

al tavolato di cui alla scheda 5.1.6 dovra essere in legno di larice”.

QUESITO N. 2 , : -
Siamo a chiedere se la procedura é soggetta all’ AVCPASS e se dobblamo presentare |n ,
fase di gara il documento PASSOE.

RISPOSTA N. 2
Si comunica che la procedura non e soggetta ad AVCPASS

Sede centrale: 38122 TRENTO —P.zza Dante, 15 - Tel. 0461/495111 - CF. eP. IVA 00337460224.
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QUESITO N.3 = : : : : -
- Nel bando per la procedura in oggetto non viene fatto rlferlmento aI sistema AVCPass e -
~ inserendo il codice CIG nella apposita sezione del sito dell’Autorita per i Lavori Pubblici

viene risposto che “il CIG indicato non é gestito dal sistema AVCPass”. Siamo a =~
" richiedere conferma che per la procedura in oggetto non e necessarlo generrare ,

I’ AVCPass e mserlrlo nella documentazmne di offerta

'RISPOSTAN. 3 , ,
~ Siveda risposta a quesiton. 2. -

' QUESITO N.4 :
Con riferimento al Vs. Chlarlmento n. 2 dd 23/10/2015 e con partlcolare riferimento ai .
“piantoni laterali retrattili a scomparsa”, non trovandone riscontro tra gli elaborati grafici
posti a base di gara, con la presente si chiede cortesemente di speclflcare megllo\
possmllmente con qualche dettagllo graflco cosa Sl intende. :
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RISPOSTAN 4 N L L o

Il competente ente delegante - Comune d| Pleve dl Bono ha comunlcato con nota dd 6
novembre 2015 prot. 571082 quanto segue: : ‘
“Il termine plantonl laterali retrattili a scomparsa” sta a |nd|care il sistema di supporto della
tenda esterna, caratterizzato da due sostegni laterali a scomparsa nel due flanchl dellimbotte:
si ‘indicano a titolo esemplificativo “il sistama a bracci allungabili tlpo retrattlle telescopico” -
-oppure ll S|stema a bracm allungabnh tlpo specchio a parete

h Dlstlntl saluti.




